
UCHWAŁA NR I/N/12/06
Rady Miasta Szczecin

z dnia 11 grudnia 2006 r.

w sprawie przystąpienia do zmiany Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
osiedla "Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo" w Szczecinie

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003 r. Nr 80 poz. 717: zm. z 2004 r. Nr 6
poz. 41, Nr 141 poz. 1492; z 2005 r. Nr 113 poz. 954, Nr 130 poz. 1087; z 2006 r. Nr 45
poz. 319); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego osiedla „Wielgowo-Sławociesze-Zdunowo” w Szczecinie, uchwalonego 
Uchwałą Nr LV/1025/06 Rady Miasta Szczecin z dn. 24 kwietnia 2006 r. (Dz. U. Woj. 
Zachodniopom. Nr 75, poz. 1326), zwanej dalej zmianą planu.

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą planu określa załącznik graficzny do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta do opracowania projektu zmiany planu, o której 
mowa w § 1 i przeprowadzenia wymaganej procedury formalnoprawnej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w miejscowej prasie w 
formie komunikatu Prezydenta Miasta oraz przez obwieszczenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miasta Szczecin.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Bazyli Baran


